桐庐县教育局2017年拟录用工作人员拟报到及选岗通知

经研究，桐庐县教育局2017年拟录用工作人员拟报到时间定于2017年8月15日，公开招聘事业人员、学前教育定向培养毕业生公开选岗工作于报到时同步开展。拟报到手续办理后，请于8月18日前到相应学校（单位）正式报到，并与学校签订聘用合同。请各位拟录用新教师随带报到所需递交材料(详见附件2)，及时办理录用拟报到手续。

附件：1.桐庐县2017年公开招聘教师岗位安排一览表

      2.新教师拟报到递交材料一览表

                                                                          桐庐县教育局

2017年8月10日

桐庐县教育局2017年公开招聘拟录用财务人员岗位安排一览表

	学校（单位）
	岗位安排
	备注

	教育局会计结算中心
	1

	实验小学
	1

	迎春小学
	1

	横村小学
	1

	分水实验小学
	1

	合　　　计
	5

桐庐县2017年公开招聘拟录用事业人员岗位安排一览表（中学段）

	学校
	岗位安排

	科学
	语文
	备注

	三合初中
	1

	挂职培养3年

	凤川初中

	1

	毕浦中学
	1

	合    计
	2
	1

桐庐县2017年公开招聘拟录用事业人员岗位安排一览表（小学段）

	学校
	岗位安排

	语文
	数学
	英语
	科学
	音乐
	体育
	美术
	信息
	备注

	实验小学
	1
	1

	1

	1

	挂职培养

3年

	城南小学
	1

	1
	1
	1
	1

	 圆通小学
	1
	1

	迎春小学
	1

	春江小学

	1

	学府小学

	1

	1

	桐君小学
	1
	1

	1

	洋洲小学
	1
	3

	1

	富春江小学
	1
	1

	1

	窄溪小学
	2

	深澳小学
	1

	石阜小学

	1

	新合小学
	1
	2
	1

	方埠中心学校
	1

	1

	旧县中心学校

	1

	西关小学
	1

	分水实验小学
	4
	2
	1

	1

	东溪小学
	2
	2

	1

	高翔小学
	1

	1

	1

	瑶琳小学

	1

	毕浦小学

	1

	百江小学
	1

	东辉小学

	1

	1

	保安小学
	1
	1

	怡合小学

	1

	1

	合村小学

	1

	合   计
	22
	15
	6
	8
	4
	4
	4
	1

桐庐县2017年拟录用公开招聘事业人员、学前教育定向培养毕业生岗位安排一览表

	幼儿园
	岗位安排
	备注

	公开招聘
	定向培养

	实验幼儿园教育集团

	2
	挂职培养3年

	滨江幼儿园教育集团

	1（男）

	春蕾幼儿园教育集团

	1

	城南街道中心幼儿园

	1

	桐君街道中心幼儿园

	1

	富春江幼儿园教育集团
	1（幼体）
	1

	凤川街道中心幼儿园

	2

	江南幼儿园教育集团
	1
	3

	分水幼儿园教育集团
	3
	3

	分水实验幼儿园教育集团
	2
	2

	百江镇中心幼儿园
	2
	3

	瑶琳镇幼儿园

	1

	钟山乡中心幼儿园
	2
	2

	新合乡中心幼儿园
	1

	合  计
	12
	23

附件2：报到所需提交材料
1.身份证原件校验、复印件（正反面均需要）一份；报到证原件（应届毕业生提供）；

2.学历(位)证书原件校验、复印件一份(包括前后学历)；

3.教师资格证原件校验、复印件一份；

4.专业技术职务任职资格证书原件校验、复印件一份（持有者需提供）；

5.工作后历年劳动合同书(原件)各一份；

6.历年缴纳养老保险参保缴费单一份（由当地所在社险办开具）；

7.大学生“村官”证明（有村官经历者提供）；

复印件请按如上顺序整理并上交；应届毕业生仅提供1-3项。

其他：

1.政治面貌为党员的，请明确学校后持组织介绍信到桐庐县委组织部205办公室办理组织关系转接。

2.办理县外参保人员的养老、医疗保险转入手续时,需将历年缴纳养老保险参保缴费凭证、医疗保险参保（合）凭证自行送交桐庐县社险办办理转入手续。凭证应包含对方缴费起止时间、存储额、参保人员基本信息、对方参保机构信息、名称、电话、地址、邮编、行政区划代码等信息。

4